Совет городского поселения «Карымское»
                                                                                                              проект
                   Р Е Ш Е Н И Е
от «___» апреля 2022  г.

                               № ___
О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Карымское» от 26 октября 2020 г. № 23 «Об отмене в части решение Совета городского поселения «Карымское» от 23.12.2010 № 50 «Об утверждении Генерального плана городского поселения «Карымское»
     В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»; согласно Экспертного заключения Управления по развитию МСУ администрации Губернатора Забайкальского края ЭЗ-19 от 09.03.2022; руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское» решил:

1.Внести изменение в решение Совета городского поселения «Карымское» от 26 октября 2020 г. № 23 «Об отмене в части решение Совета городского поселения «Карымское» от 23.12.2010 № 50 «Об утверждении Генерального плана городского поселения «Карымское».
2.Изложить в новой редакции пункт 2 -  «Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.»
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на стенде и официальном сайте администрации городского поселения «Карымское»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского

поселения «Карымское»                                                         И.И. Мыльников
Исп. В.В. Захаркин